
U R Z Ą D M I E J S K I 
97-330 S U L E J Ó W 

ul. Konecka 42 
tel.044/6102500, fax 044/6162551 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Budowa chodnika w miejscowości Witów Kolonia odbyło się w dniu 15.11.2016 o godz. 
10:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości: 130.700,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Lp. 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 

\ 

Zakład Robót 
Inżynieryjno - Drogowych 
ul. Polna 75A 
97-300 Piotrków Tryb. 

124.825,10 zł 
w terminie 

do dnia 
29.12.2016 r. 

Siat 

Zamawiający dokona zapłaty 
wynagrodzenia Wykonawcy 
według wystawianych przez 

niego faktury końcowej w 
terminie 21 dni od daty 

doręczenia (otrzymania) faktury 
wraz z niezbędnymi 

dokumentami rozliczeniowymi, 
chyba że w tym terminie 

Zamawiający zakwestionuje na 
piśmie jakość wykonanych robót 

objętych fakturą lub kwotę 
faktury. 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe „JONBUD" 
Mariusz Jończyk 
ul. Stodoiniana 42 
97-300 Piotrków Tryb. 

134.331,34 zł 
w terminie 

do dnia 
29.12.2016 r. 

Siat 

Zamawiający dokona zapłaty 
wynagrodzenia Wykonawcy 
według wystawianych przez 

niego faktury końcowej w 
terminie 21 dni od daty 

doręczenia (otrzymania) faktury 
wraz z niezbędnymi 

dokumentami rozliczeniowymi, 
chyba że w tym terminie 

Zamawiający zakwestionuje na 
piśmie jakość wykonanych robót 

objętych fakturą lub kwotę 
faktury. 

3. 
Przedsiębiorstwo Drogowo 
Budowlane CEZDROG 
Baby, ul. Sportowa 6 
97-310 Moszczenica 

145.371,44 zł 
w terminie 

do dnia 
29.12.2016 r. 

Siat 

Zamawiający dokona zapłaty 
wynagrodzenia Wykonawcy 
według wystawianych przez 

niego faktury końcowej w 
terminie 21 dni od daty 

doręczenia (otrzymania) faktury : 
wraz z niezbędnymi 

dokumentami rozliczeniowymi, 
chyba że w tym terminie 

Zamawiający zakwestionuje na 
piśmie jakość wykonanych robót 

objętych fakturą lub kwotę 
faktury. 

Sulejów, dnia 16.11.2016 r. 



Zamawiający dokona zapłaty 
wynagrodzenia Wykonawcy 
według wystawianych przez 

niego faktury końcowej w 

PROGRES-BUD 
w terminie 

terminie 21 dni od daty 

4 . Bebak Jarosław 
w terminie doręczenia (otrzymania) faktury 

4 . 
ul. Piotrkowska 76 129.584,83 zł do dnia 

29.12.2016 r. 
Siat wraz z niezbędnymi 

dokumentami rozliczeniowymi. 
26-341 Mniszków 

do dnia 
29.12.2016 r. 

chyba że w tym terminie 
Zamawiający zakwestionuje na 

piśmie jakość wykonanych robót 
objętych fakturą lub kwotę 

faktury. 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Izabef^dędrzejczak-Zamolska 


